
令和５年度日本大学全国桜師会・日本大学文理学部校友会 

群馬県支部総会・懇親会 開催案内 

 

 

 

令和５年度日本大学全国桜師会・日本大学文理学部校友会群馬県支部総会を 

下記のとおり開催いたします。 

新型コロナも５類となり、コロナ禍以前にもましてたくさんのみなさまのご出

席を賜りたいと存じます。９月１５日（金）に開催のご案内を郵送いたします。 

ご確認のほどよろしくお願いします。 

※１０月２０日（金）までに同封の出欠通知表（はがき）をご返信くださいま

すようよろしくお願い申し上げます。 

詳細は会員あてに送付する案内文書をご覧ください。 

 

 

１．日時：令和５年１１月１８日（土） 

２．場所：ホテル ラシーネ新前橋 

３．日程：総会  16:30～ 

懇親会 18:00～ 

４．会費：10,000円（運営経費・年会費 3年分 3,000円含む） 

 

 

日本大学全国桜師会群馬県支部 

                      日本大学文理学部校友会群馬県支部 

                      支 部 長  堀 井 重 彦 

                      連絡先    ０９０－８９４７－４５７４ 


